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WERKZEUG-EYVLERT

Fiberscheibe Schnellspannsystem Keramik D50mm K36

Properties

Einsatz:

Einsatzgebiet:

Variants

Code

52417536
52417736
52417560
52417760
52417580
52417780

D (mm)

50
75
50
75
50
75

Drehzahl
(U/min)

4000 - 13000
2500 - 9000
4000 - 13000
2500 - 9000
4000 - 13000
2500 - 9000

€2.17*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 52417536

mit Keramikkorn und Zusatzbeschichtung, schnelle und
wirkungsvolle Verbindung durch hochwertigen
Kunststoffverschluss, vibrationsfreier Lauf des
Schleifmittels, erhebliche Verminderung der
Werkzeugrustzeiten durch Schnellspannsystem

zum Schleifen von Edelstahl, Titan und hochlegierten
Stahl

Edelstahl, Stahl

Korn PU Price/PU
36 1 Stick €2.17
36 1 Stiick €3.13
60 1 Stiick €1.78
60 1 Stiick €2.36
80 1 Stiick €1.67
80 1 Stuck €2.24

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

Drehzahl .
Code D (mm) (U/min) Korn PU Price/PU
524177120 75 2500 - 9000 120 1 Stiick €3.03
524175120 50 4000 - 13000 120 1 Stiick €1.67

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

